Food Information Regulation

Artikel ID: 0054393
Supplier ID: 6518

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Black collection pinda's gezouten 75gr
Barcode: 8720168762184

Lijst met ingrediénten
96,1% Pinda’s, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout

Bijzonderheden
Bij kamertemperatuur (20°C) bewaren . Na opening beperkt houdbaar. Het product kan sporen bevatten van noten en sesam

Allergenen
Pinda’s

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2465 kJ (589 kcal)
Eiwitten 22,7 gram
Koolhydraten 13 gram
Waarvan suikers 4 gram

Vetten 50,7 gram
Waarvan verzadigd 6,9 gram
Voedingsvezels 7,7 gram
Natrium 1gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0001710
Supplier ID: 410025

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Delizioso groene ontpitte olijven 140gr
Barcode: 8718247225071

Lijst met ingrediénten
Groene ontpitte olijven, water, zout, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur, antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Enrico Mediterrane Spec.

Land van herkomst
Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 597 kJ / 145 Kcal
Eiwitten 0,9 gram

Koolhydraten
Waarvan suikers

Vetten 15 gram
Waarvan verzadigd 2 gram
Voedingsvezels 2,8 gram
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0001761
Supplier ID: 410058

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Delizioso zoete uiendip 195gr
Barcode: 8712247229633

Lijst met ingrediénten
Raapzaadolie, 15%ui, suiker, scharreleiElgeel, azijn, water, rijstzetmeel, zout, paprika, knoflook, MOSTERDzaad, 0,5% uipoeder,
kruidenenspecerijen, voedingszuur: E270, antioxidant: E38

Bijzonderheden

Allergenen
Mosterd

Exploitant
Enrico Mediterrane Spec.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2176 kJ / 527 Kcal
Eiwitten 1,6 gram
Koolhydraten 12,6 gram
Waarvan suikers 9,8 gram

Vetten 52,2 gram
Waarvan verzadigd 4,2 gram
Voedingsvezels 0,4 gram

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054588
Supplier ID: 6558

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Favourite Flavours nacho chips 125gr
Barcode: 8720168762580

Lijst met ingrediénten
Mais, zonnebloemolie, zout (0,9%)

Bijzonderheden
Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2013 kJ (481 kcal)
Eiwitten 7,8 gram
Koolhydraten 59,6 gram
Waarvan suikers 0,6 gram

Vetten 22,2 gram
Waarvan verzadigd 2,1 gram
Voedingsvezels 6,0 gram
Natrium 0,9 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054585
Supplier ID: 6557

Kerstpakketten

Artikelomschrijving:
Barcode:

Lijst met ingrediénten

tomaten 70%, water, ui, paprika 4%, jalapeno 4%, suiker, azijn, gemodificeerd maiszetmeel, zout, citroenzuur, paprika extract,

limoen.

Bijzonderheden

Favourite Flavours salsadip 260gr
8720168762573

Na openen gekoeld bewaren en binnen 3 dagen consumeren.

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 184 k) (44 kcal)
Eiwitten 0,8 gram
Koolhydraten 9,3 gram
Waarvan suikers 6,6 gram
Vetten 0,1 gram
Waarvan verzadigd

Voedingsvezels 1,5 gram
Natrium 0,8 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0000597
Supplier ID: 90013

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Picos aceite de oliva 150gr
Barcode: 8718247440894

Lijst met ingrediénten
tarwemeel, water, olijfolie e.v., zout, gist

Bijzonderheden
Kan bevatten: sesamzaad

Allergenen
Glutenbevattende granen (tarwe)

Exploitant
Bergfood

Land van herkomst
Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 426 kcal
Eiwitten 12,6 gram
Koolhydraten 70,1 gram
Waarvan suikers 2,5 gram
Vetten 9,6 gram
Waarvan verzadigd 1,5 gram
Voedingsvezels 4,7 gram
Natrium 0,63 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053412
Supplier ID: 6700

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Rough & authentic goudse kaasbollen 75gr
Barcode: 8720168764003

Lijst met ingrediénten

tarwebloem, plantaardige olién (palm, kokos, raapzaad), 9% Goudse kaas (melk, kleurstof (annatto)), tarwegluten, zeezout,
paneermeel (tarwebloem, zout, gist), aardappelzetmeel, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), gist, zwarte peper,
natuurlijk aroma, kleurstof (paprika extract), antioxidant (extracten van rozemarijn).

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van ei.

Allergenen
Melk, gluten ei

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2315 kJ (555 kcal)
Eiwitten 8,8 gram
Koolhydraten 48 gram
Waarvan suikers 1,0 gram

Vetten 34 gram
Waarvan verzadigd 18 gram
Voedingsvezels 2,4 gram
Natrium 1,8 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053844
Supplier ID: 6375

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Tapas bar borrelworst 100gr
Barcode: 8720168760753

Lijst met ingrediénten
Varkensvlees, varkensvet, varkenscollageen, zout, rundercollageen, kaliumzout, natuurlijk aroma, geconcentreerde bietensap,
dextrose, antioxidant: E301, varkenseiwit, aroma, kruiden, conserveermiddel: E250, rook.

Bijzonderheden
Voor 100 gram eindproduct is 145 gram varkensvlees gebruikt.

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2045 kJ (494 kcal)
Eiwitten 24 gram
Koolhydraten 0,5 gram
Waarvan suikers 0,5 gram

Vetten 44 gram
Waarvan verzadigd 16,3 gram
Voedingsvezels 0

Natrium 3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053823
Supplier ID: 6368

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Tapas bar kaaspuntjes 140gr
Barcode: 8720168760685

Lijst met ingrediénten
kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407).

Bijzonderheden
Glutenvrij. Koel en droog bewaren.

Allergenen
melk

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 986 kJ (237 kcal)
Eiwitten 11 gram
Koolhydraten 10 gram
Waarvan suikers 7,1 gram

Vetten 17 gram
Waarvan verzadigd 12 gram
Voedingsvezels

Natrium 2,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053019
Supplier ID: 90726

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Toast 100gr
Barcode: 8710296907267

Lijst met ingrediénten
TARWEbloem, zonnebloemolie, biergist, zout, moutextract (TARWE en GERST), zuurteregelaar: natriumwaterstofcarbonaat,
emulgator: E481, antioxidant: rozemarijnextract.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van: melk, ei, soja, noten,

Allergenen
glutenbevattende granen, tarwe, gerst

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1741 k) / 412 kcal
Eiwitten 11,0 gram
Koolhydraten 73 gram
Waarvan suikers 1,9 gram

Vetten 7,9 gram
Waarvan verzadigd 1,2 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0036504
Supplier ID: 150196

Kerstpakketten

Artikelomschrijving:
Barcode:

Lijst met ingrediénten

t 1) geschenkverpakking
8717545261811

Water, gerstemout, tarwemout, hop, gist

Bijzonderheden

Allergenen
Tarwe, gerst

Exploitant
Brouwerij 't IJ

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
8%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde

Eiwitten

Koolhydraten

Waarvan suikers

Vetten

Waarvan verzadigd

Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




